

Asianro 1113/12.00.02/2021

**§ 115****Valtion erityisavustuksella toteutettava oppimisen tuen ja inklusion kehittämissanke esi- ja perusopetuksessa, Konsti 1 (2021) ja Konsti 2 (2022)**

Sivistysjohtaja Leena Laakso 27.10.2021

Oikeus oppia on hallituksen käynnistämä perusopetuksen laadun ja tasa-arvon kehittämisohjelman vuosiksi 2020-2022, jolla vahvistetaan perusopetuksen laatua ja tasa-arvoa. Laadukas ja tasa-arvoinen peruskoulu on suomalaisen hyvinvointivaltion kivijalka, jonka perustana on kyky vähentää perhetaustan merkitystä oppimistuloksissa. Oikeus oppia kuuluu jokaiselle lapselle ja riittävä tuki on edellytys yhdenvertaiselle mahdollisuudelle oppia. Ohjelmassa vahvistetaan oppimisen ja koulunkäynnin tukea sekä kehitetään inklusiota valtakunnallisin ja vaikuttavin toimin. Opettajien ammatillinen osaaminen on avainasemassa oppimiseröjen kaventamisessa. Lisäksi on tärkeää kehittää yhdenvertaisia arviointikäytäntöjä ja varmistaa opetussuunnitelman laadukas toimeenpano.

Raision kaupungin sivistystoimi on mukana alueellisessa Konsti-hankkeessa. Hankkeessa oppimisen tukea ja inklusiota kehitetään alueellisena verkostotyönä mallintamalla ja selkeyttämällä varhaisen ja ennaltaehkäisevän tuen palveluita sekä kolmiportaisen tuen rakenteita, päätöksenteon prosesseja, opetusjärjestelyjä ja hyvinvointityötä. Hankkeessa on mukana yhdeksän kuntaa: Uusikaupunki (koordinoi hanketta), Kaarina, Lieto, Mynämäki, Naantali, Paimio, Parainen, Raisio ja Sauvo. Hankkeessa kiinnitetään erityistä huomiota hallintokuntarajat ylittävän moniammatillisen yhteistyön toimintamallien luomiseen, jotta lapset ja perheet saavat mahdollisimman tasavertaista palvelua verkoston kunnissa varhaiskasvatuksesta toiselle asteelle.

Konsti- hankkeen yhteistyökumppanit:

Valteri, valtakunnallinen oppimis- ja ohjauskeskus; koulutuksia verkosto- ja kuntatiimeille, sparrauksia ja kolmiportaisen tuen toimintamallien ja toimintakulttuurien auditointia hankekunnissa.

Turun yliopiston oppimisanalytiikan keskus; sähköisten oppimisen tuen salkkujen kehittäminen.

Piritta Pietilä-Litendahl: tiedolla johtamisen kehittäminen, auditointeja, kyselyjä ja tietokoonteja. Auditointien, kyselyjen ja tietokoontien keskeisiksi osoittautuneet indikaattorit juurrutetaan osaksi omavalvontaa.

Kerttulan koulun rehtori, Konsti-hankeen koordinaattori Tanja Kytöniemi esittelee hanketta.

Oheismateriaali 1 Konsti.pdf

**Päätösehdotus**

Sivistysjohtaja Leena Laakso

Sivistyslautakunta merkitsee hanke-esittelyn tiedokseen.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösesityksen yksimielisesti.

Tanja Kytöniemi poistui klo 17.37 tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen.

Tiedoksi

